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Hankkijan eMappi tuo maatiloille sähköisen kuormakirjan ja muita digitaalisia 
palveluita 
 
Hankkija on kehittänyt asiakkaidensa käyttöön eMappiTM -palvelun, joka arkistoi kaikki 
sopimuksiin, tilauksiin, toimituksiin ja rahoitukseen liittyvät asiakirjat sähköiseen pilvipalveluun. 
Nyt myös rehujen toimitusasiakirjat eli kuormakirjat ja etiketit saadaan ensimmäistä kertaa 
sähköiseen muotoon. 
 
”Olemme ensimmäinen rehuvalmistaja, joka ottaa sähköiset kuormakirjat käyttöön”, kertoo 
Hankkijan rehuliiketoiminnan johtaja Henrik Willberg. ”Rehutoimitusten asiakirjat säilyvät eMappi-
palvelussa lakisääteisen säilytysajan, eli viisi täyttä vuotta ja kuluva vuosi vielä lisäksi”, täydentää 
Hankkijan tuotantojohtaja Jari Sivunen. ”Asiakas voi jatkossakin halutessaan valita paperiset 
rahtikirjat, mutta ovathan nämä sähköiset asiakirjat tosi käteviä”, Sivunen jatkaa.  
 
Oli tarkastelutarve miten nopea hyvänsä, rehutoimitusten asiakirjat ovat jatkossa aina 
järjestyksessä ja ajan tasalla eMappi-palvelussa. Rehuasiakkaat pääsevät eMappi -palveluun 
kirjautumalla Hankkija verkkosivujen ”Oma tili” -osioon. Palvelu on kaikille Hankkijan 
rehuasiakkaille maksuton.  
 
Hankkijan kehittää uusia digitaalisia ratkaisuja ja palveluita helpottamaan viljelijöiden arkea. 
Esimerkiksi Optimi-vilja -analyysipalvelu ja ruokintasuunnitelmat ovat arjen työkaluja päätösten 
teossa. Hankkija mobiilisovellus kuuluu eMapin lisäksi uusimpiin arjen apulaisiin. Sen avulla 
rehutilauksen tekeminen onnistuu mistä ja milloin vain. 
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Hankkija 
Hankkija Oy on Suomen johtava maatalous- ja konekauppa. Hankkija on myös Suomen suurin teollisten eläinrehujen 
valmistaja. Hankkijalla on 56 myymälää sekä alan laajin verkkokauppa. 
Hankkija on myös aktiivisen harrastajan kauppa, jonka myymälöissä on kattavat ja monipuoliset valikoimat puutarha-, 
hevos-, lemmikkieläin-, metsänhoito- ja metsästystuotteita. Hankkijan palveluksessa työskentelee 1000 työntekijää ja 
yrityksen liikevaihto vuonna 2020 oli 766,4 milj. €. 
 


